МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2022 года                                                                                      № 153
станица Старощербиновская

О проведении внутришкольного контроля

 В соответствии с организацией учебно-воспитательного процесса в

2020-2021 учебном году, на основании «Положения о внутришкольном

контроле муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования детско-юношеская спортивная школа муниципального

образования Щербиновский район станица Старощербиновская (далее - МБУ

ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская)», п р и к а з ы в а ю:

 1. Организацию внутришкольного контроля возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Унярха Маргариту Евгеньевну,

и инструктора - методиста Лысенко Анастасию Викторовну.

 2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  и

инструктору - методисту:

1) Осуществлять проверку журналов учета работы тренеров -

преподавателей МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская ежемесячно, до 5

числа следующего месяца.

2) Осуществлять контроль посещения тренировочных занятий в

течение учебного года.

3)  По итогам проверки оформить справку.

3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                                   Н.Г. Федотова